CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------------

ĐƠN ĐẶT HÀNG
Số: 001.CĐQP/BHLĐ
Kính gửi: CÔNG TY
Căn cứ vào báo giá ngày  tháng  năm 2018 của công ty: , Công ty TNHH MTV Đầu Tư và Xây Lắp Cơ Điện Quang Phú có địa chỉ: Số 10 Ngách 99/110/67 Định Công Hạ, Định Công, Hoàng Mai, Hà Nội đặt hàng quý công ty theo yêu cầu như sau.

Nội dung đặt hàng:
	STT
	Tên hàng
	ĐVT
	Số
lượng
	Đơn
giá
	Hình
Mẫu
	Thành
tiền

	01
	·

Tổng cộng:
Bằng số: VNĐ

Bằng chữ: ./.
1. Phương thức thanh toán:
- Thanh toán bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản.
- Thanh toán trước 50% giá trị hợp đồng, 50% còn lại thanh toán sau khi giao hàng.

2. Thời gian giao hàng: Từ 5 đến 7 ngày sau khi chuyển khoản tiền đặt cọc đơn hàng.
3. Địa điểm giao hàng: Hà Nội

                          Hà Nội, ngày  tháng  năm 2018
                         Giám đốc công ty

                                [image: image1.jpg].
1/ l” ~—"

ol 4 / B
WY Tam DOC
; "\’Zuy (/um g)w